
a ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ

homutov Název stavby: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov

Číslo Změnového listu: 9

Číslo SO/PS: SO 101

Název stavebního objektu /
provozního souboru:

Komunikace včetně dopravního značení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: MI ROADS a.s.

Předmět změny: Paletování stávající dlažby

iniciátor změny: Zhotovitel

Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené práce a

zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce § 222 nebo $

Na základě požadavku TSMCH na uskladnění stávající dlažby v prostorách dvora TSMCH, bylo
provedeno ruční rozebírání zámkové dlažby k dalšímu použití. V rozpočtu není zohledněno
paletování, které bylo nutné pro převoz na dvůr TSMCH. Z tohoto důvodu jsou navíc naceněny
palety, strečová fólie a práce spojené s paletováním.

100)

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: ANO
Neobsazeno Původní termín dle SODa ZL č.1,3,5,6,8 166 dní, 16.5.2025

Termín dle ZL. č. 9 +4 dny
Nový temín: 170 dní, 20.5.2025

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč
rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 77 310,80 Kč

Celkem bez DPH 77 310,80 Kč
DPH 16 235,27 Kč

Celkem včetně DPH 93 546,07 Kč

Jméno: Datum: Podpis:

Zástupce objednatele:

Autorsky dozor:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání
povolení konat dle Pod-čl. 3.1

OP/zP

Zhotovitel:

Přílohy změnového listu: 01 Změnový rozpočet
02 Sledování změn
03 Vyjádření zástupce objednatele / TDS
04 Fotodokumentace
05 Oznámení variace
06 Pokyn k provedení variace



Projekt: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov
Objednatel: |Statutární město Chomutov

:

Předmět: Oznámení možné změny (OMZ) 9Chomutov

fkomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: MI Roads a.s.

Stavební Objekt: SO 101 - Komunikace včetně dopravního značení

jPředmět změny: Paletování stávající dlažby

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel

Odkazy na výkresy : Neobsazeno

Důvod změny: Změna vynucená

Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: ANO

ť 4 dny

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/ neprovedené prace):

Na pravé straně chodníku bylo provedeno ruční rozebírání zámkové dlažby k dalšímu použití. V rozpočtu není zohlednéno paletování, které bylo nutné
pro převoz na dvůr TSMCH. Z tohoto důvodu jsou navíc naceněny palety, strečová fólie a práce spojené s paletováním.

[POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilovy rozpočet v příloze): Cena

Odpočty

Přípočty TT 310,80 Kč

Iceikové předpokládané náklady Cena

(

Toto Oznameni nesmi byt povaZovano za Pokyn k provedeni zmény.



Projekt: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenska, Chomutov

p Objednatel: © |Statutární město ChomutovC
Předmět: Pokyn k provedení Změny (PPZ) 9Chomutov

jKomu: MI Roads a.s. Od Statutárního města Chomutov

potavebni
Objekt: SO 101 - Komunikace véetné dopravniho znaéeni

lpreumet zmény: Paletování stávající dlažby

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel

Odkazy na výkresy : Neobsazeno

Důvod změny: Změna vynucená.

Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: ANO

4dny

ISPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Na pravé straně chodníku bylo provedeno ruční rozebírání zámkové dlažby k dalšímu použití. V rozpočtu není zohledněno paletování, které bylo
nutné pro převoz na dvůr TSMCH. Z tohoto důvodu jsou navíc naceněny palety, strečová fólie a práce spojené s paletováním.

[POLOŽKY VYVOLANE TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty

Přípočty 77 310,80 Kč

fCelkové předpokládané náklady Cena

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací


